[image: image1.jpg]

Администрация Борисоглебского

городского округа
Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
29.06.2017г.
 № 1555

г. Борисоглебск

О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 28.05.2014г. № 1359
В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями в        администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области,            руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области                 постановляет:

1. Внести в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 28.05.2014г. № 1359 «Об утверждении Положения о градостроительном Совете Борисоглебского городского округа Воронежской области и состава градостроительного Совета Борисоглебского городского округа Воронежской области» (в редакции от 13.07.2016г.                    № 1923, от 10.02.2017г. № 307) следующие изменения:

приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».
Глава администрации

            А.В. Пищугин

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

утверждено постановлением

администрации Борисоглебского

городского округа

Воронежской области

от «29» июня 2017г. №  1555
СОСТАВ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО СОВЕТА

БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель Совета

	-
	А.В. Пищугин
	- глава администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

	Заместитель председателя
Совета

	-
	А.В. Морозов
	- заместитель главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

	Секретарь

	-
	Д.А. Манякина
	- главный специалист отдела архитектуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

	Члены Совета

	-
	Е.В. Мартакова
	- и.о. начальника отдела архитектуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

	-
	А.М. Гребенников
	- и.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

	-
	Н.В. Маковская
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

	-
	И.В. Филатов
	- начальник отдела муниципального контроля администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

	-
	А.Н. Сотников
	- начальник отдела капитального строительства администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

	-
	Л.В. Болотских

	- директор филиала Воронежского ГАСУ в г. Борисоглебске

	-
	И.М. Андросов

	- депутат Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области VII созыва, председатель постоянной комиссии Борисоглебской городской Думы по градостроительству, коммунальному хозяйству

	-
	Ю.И. Титов

(по согласованию)
	- генеральный директор ОАО «Борисоглебская обувная фабрика»

	-
	Л.Г. Бредихина

(по согласованию)
	- ведущий специалист МБУК «Центральная клубная система»

	-
	Т.В. Овчинникова

(по согласованию)
	- начальник ТО УФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области в Борисоглебском городском округе, Грибановском, Поворинском, Терновском районах

	-
	В.Н. Болотин

(по согласованию)
	- начальник отделения ГИБДД Борисоглебского ГРОВД Воронежской области

	-
	А.В. Аистов

(по согласованию)
	- начальник отдела

НД и ПР по Борисоглебскому городскому округу и Поворинскому району УНД ГУ МЧС по Воронежской области

	-
	Ю.А. Апальков
	- директор Борисоглебского историко-художественного музея

	-
	В.С. Бирюков

(по согласованию)
	- директор Борисоглебской детской художественной школы им.     Рябушкина А.Н.

	-
	С.Ю. Бокунов

(по согласованию)
	- старший преподаватель кафедры дизайна Борисоглебского филиала ГОУ ВПО «Воронежский ГАСУ»

	-
	В.А. Пронин
	- директор МУП «Борисоглебская горэлектросеть»

	-
	Р.Ю. Коневский

(по согласованию)
	- директор филиала ОАО «Газпром газораспределение Воронеж» в городе Борисоглебске

	-
	Н.Е. Козлов
	- и.о. директора МУП «Вода» Борисоглебского городского округа

	-
	С.А. Андреев
	- директор МУП «Очистные сооружения» Борисоглебского городского округа

	-
	Т.Н. Смолина

(по согласованию)
	- директор Борисоглебского филиала ООО «Газпром теплоэнерго Воронеж», председатель Общественной палаты Борисоглебского городского округа

	-
	Н.И. Казаков

(по согласованию)
	- начальник МрЦТЭТ г. Борисоглебска Воронежского филиала ОАО «Ростелеком»